
Střednědobý výhled rozpočtu  na roky 2026 a 2027

příspěvkové organizace v působnosti odboru majetkového

Rozpočet: výnosy, náklady a investiční dotace v tis. Kč

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace

Rok 2026 2027

V Ý N O S Y 158 000 165 000

N Á K L A D Y 175 000 179 000

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0

Investiční dotace 1 700 1 500

Městské lesy Znojmo, příspěvková organizace

Rok 2026 2027

V Ý N O S Y 29 850 27 500

N Á K L A D Y 29 700 27 300

Výsledek hospodaření před zdaněním 150 200

Investiční dotace 2 500 1 000

Městská zeleň Znojmo, příspěvková organizace

Rok 2026 2027

V Ý N O S Y 46 500 47 500

N Á K L A D Y 46 500 47 500

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0

Investiční dotace 0 0

Schváleno jednáním RM 113/16.12.2024, bodem 3646

MUZN1883/2025


